Boletim Interno Nº 456 SSP/TO, Ano I – Palmas, segunda-feira, 21 de agosto de 2023

6

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-900
Tel: +55 63 3218-1800

www.ssp.to.gov.br

2. CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL

EDITAL/CEE/CSPC, N.º 03, DE 21 DE AGOSTO DE 2023

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL -

CSPC, designada por intermédio da Portaria CSPC nº 001/2023, de 20 de junho de 2023,

publicada no Boletim Interno da Secretaria da Segurança Pública do Estado do Tocantins

nº 432 SSP/TO, Ano I – Palmas, terça-feira, 27 de junho de 2023, torna público o presente

Edital com a Relação Definitiva de aptos ao Pleito para eleição para Membros do

Conselho Superior da Polícia Civil do Biênio 2023/2025, nos termos do

EDITAL/CEE/CSPC, N.º 01, de 04 de agosto de 2023, publicado no Diário Oficial nº 6384,

de 04 de Agosto de 2023.

DELEGADO DE POLÍCIA DE CLASSE ESPECIAL

ORDEM CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

01 IBANEZ AYRES DA SILVA NETO CLASSE

ESPECIAL

1187880-1

02 ELIRIO PUTTON JUNIOR CLASSE

ESPECIAL

35285-1

DELEGADO DE POLÍCIA DE 3ª CLASSE

ORDEM CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

01
RONIE AUGUSTO RODRIGUES

ESTEVES

3ª CLASSE 282252-2

AGENTE DE POLÍCIA

ORDEM CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

01 CRISTIANE DE PAULA LACERDA PADRÃO II 945071-2

ESCRIVÃO DE POLÍCIA

ORDEM CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

01 VLADYA ALINE FERREIRA DE

SOUZA

CLASSE

ESPECIAL

834145-1

PERITO OFICIAL

ORDEM CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

01 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA

FILHO

PADRÃO I 958867-2

02 FERNANDO GOMES PINTO 1ª CLASSE 1157108-2

03 KIM ROCHA 1ª CLASSE 11594489-1

Boletim Interno Nº 456 SSP/TO, Ano I – Palmas, segunda-feira, 21 de agosto de 2023

7

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-900
Tel: +55 63 3218-1800

www.ssp.to.gov.br

PAPILOSCOPISTA

ORDEM CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

01
MARCOS FERNANDES ARAUJO

DO NASCIMENTO
PADRÃO I 80217-1

AGENTE DE NECROTOMIA

ORDEM CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

01 ADEILSON JOSÉ DOS REIS 1ª CLASSE 1170350-2

WANDERSON CHAVES DE QUEIROZ

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

CLAUDEMIR LUIZ FERREIRA

Membro da Comissão Especial Eleitoral

RODRIGO FERRAZ PRADO TELLES

Membro da Comissão Especial Eleitoral

UBIRATAN REBELLO NASCIMENTO

Membro da Comissão Especial Eleitoral